
X:\assistente.a5\VANESSA\ATA\Piano di lavoro 2020.21\piano definitivo\Adozione piano annuale attività.doc 

 
Sede centrale e amministrativa: via Aldo Moro, 25 - 62019 Recanati (MC) - Cod.fiscale: 91019530434 

Cod.meccanografico: MCIC83200A - Cod.unico ufficio: UFS0V8 - Cod.IPA: istsc_mcic83200a - Tel.071.7571477 
Fax.071.0975886 - m@il: mcic83200a@istruzione.it  - pec: mcic83200a@pec.istruzione.it  - sito: www.icgliglirecanati.edu.it  

      
 
      Al Direttore Servizi Generale Amministrativi 
      Al Personale A.T.A. a Tempo Indeter. e Deter. 
      All’ Albo 
                       SEDE 
 
 
Oggetto: Adozione Piano delle attività del personale ATA per l’ anno scolastico 2020/2021.
           

Il Dirigente Scolastico 
 
Visto l’art.14 del DPR n.275 del 8/3/1999; 
Visto l’art. 53 del vigente C.C.N.L. – Comparto Scuola – come modificato dal nuovo Contratto 
2016/2018, all’art. 42 comma 3, che attribuisce al Direttore dei Servizi Generali e 
Amministrativi la predisposizione del Piano Annuale delle attività del Personale ATA; 
Visto il D.L.vo n.150/2009; 
Visto il D.L.vo n.141/2011; 
Considerate le Direttive del Dirigente Scolastico; 
Vista la circolare n.7 del 13 maggio 2010 emanata dal Dipartimento della Funzione Pubblica; 
Vista la proposta del piano delle attività dei servizi amministrativi, tecnici ed ausiliari presentata 
dal Direttore S.G.A. in data 21/12/2020 con nota prot. 7808; 
 

DETERMINA 
 

di approvare, per l’anno scolastico 2020/2021, il piano delle attività del personale 
amministrativo, tecnico ed ausiliario, in coerenza con la proposta formulata dal Direttore S.G.A. 
in data 21/12/2020. 
Il piano è allegato al presente provvedimento di cui ne costituisce parte integrante. 
L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al Direttore S.G.A. 
 
 

 
 


